附件3

河北省环境科学学会科技成果评价协议书

甲方：

乙方：河北省环境科学学会

经共同协商，甲方委托乙方为（项目名称）“科技成果评价”的组织工作提供咨询服务，为确保该工作的顺利进行，双方达成协议如下：

一、双方任务及工作内容

甲方任务
（一）组织科技成果评价申报材料及评审会会议的资料编制；

（二）提供全套申报材料（10份），确保材料的真实性和完整性。
乙方任务

（一）接受甲方委托，负责会议资料的验正、审查工作；

（二）负责组织相关专家评审申请资料；

（三）根据甲方所提供的会议资料，编写所需要的文本，满足会议要求。

二、经费和支付

（一）咨询服务费金额:           （ 大写 ）元整。

（二）协议生效后一周内，甲方将费用支付到以下帐户：

账户名称：河北省环境科学学会

开户银行：交行河北省分行营业部

账    号：131080020010149056037

三、本协议未尽事宜，双方协商解决。

四、协议一式二份，双方各持一份。

五、本协议自签字、盖章之日起生效。
甲方单位：（盖章）                乙方单位：（盖章）

代表签字:                        代表签字 :

年    月     日                  年     月    日